
Návrh záxérečného účtu
DSo Hruškv . TÝnec za rok2017

($ 17 zakona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech uzemních rozpočtů,
ve znění změn a doolňků)

OBSAH:

1. Identifikační údaje
2. P|nění rozpočtu - příjny a výdaje
3. Tvorba a použiti fondů
4. Hodnocení hospodářské činnosti
5. Vyúčtování Íinančních vztahů ke státnímu rozpočtu
ó. Vyúčtováni finančnich vzÚahů k rozpočtu kraje
7. Vyúčtování finančnich vzÚahů ke státním fondům
8. Vyúčtování finančnich vztahů ke člens|cým územně samosprávným celkům
9. Vyúčtování poskytnutých Íinančních prostředků z rozpočtu DSo
10. Hodnocení hospodaření s majetkem DSo
1|. Zpráva o ýs|edku přezkoumání hospodaření DSo za rok 2017
12. Pří|ohy

1. Identifikační údaie

Nazev: Dobrovolný svazek olrcí Hrušky a Týnec pro stavbu

Sídlo: ť#fili:ff'TtigJ11?:.ou.". sř""tu'
ICO: 708 51 514
Předseda švazku: Josef Trecha
Místopředseda svazku: Mgr. Hana Zoubková



2. P|nění rozpočtu nříimů a r"ýdaiů

Nedaňové příjmy,
- příjmy z poskytování služeb
- příjmy z úroků na běžném účtu

Nedaňové příjmy ce|kem

3 288 677'00 Kč
s28'26Kč

3 289 205'26Kč
Přijaté dotace,
- neinvestiční transfery od obce Hrušky
- neinVestiční transfery od obce Týnec
Dotace celkem

384 000'00 Kč
25ó 000'00 Kč
640 000'00 Kč

Běžné výdaje'
- které zahmují mzdové výdaje, nákup materiálu, sluŽeb, opraly a údržbu
(v tom: úroky z úvěru ve ýši 25 836'50 Kč)

2 741180.22 Kč

Kapitá|ové výdaje'
- spojené s investiční výstavbou, investičnírni nákupy a rydaj í s tírn
souvisejícími

0' 00 Kč

Saldo příjmů a \"ýdajů l 188 025'04 Kč

Financování,
- splátka úvěru
. opravné položky k peněžním operacím
- Změna stavu peněžních prostředků na bankovních účtech

- 1 240 000'00 Kč
- 24 180'00 Kč
+76 154,96Kč

3. Tvorba a použití fondů

Dobrovolný svazek obcí nemá zřizeny účelové peněŽní fondy.

4. Hodnocení hospodářské činnosti

Dobrovolný svazek obcí neprovozuje hospodářskou činnost.

5. Vyúčtování Íinančních vztahů ke státnímu roznočtu

Dobrovolný svazek obcí neobdrŽel v roce 2017 dotaci ze státního rozpočtu.

ó. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu kraie

Dobrovolný svazek obcí neobdrŽel v roce 2017 dotaci z rozpočtu kaje.

7. Vvúčtování Íinančních vztahů ke státním fondům

Dobrovolný svazek obcí neobdržel v roce 2017 dotaci ani příspěvek od státních fondů'

8. Vyúčtování Íinančních vztahů ke čIenským územně samosprávným celkům

Dobrovolný svazek obcí obdržel v Íoce 2017 neinvestiční transťery ve výši
640 000'- Kč, z toho:
. neinvestiční transfer od obce Hrušk-v 384 000,- Kč



- neinvestiční transfer od obce Týnec 256 000,- Kč.

Neinvestiční transfery byly použity na úplné pokrýi splátek úvěru ve výši
1 240 000'- Kč.

9. Vyúčtování poskvtnufých finančních prostředků z rozpočtu DSO

Dobrovolný svazek obcí neposkyl ze svého rozpočtu v rcce 2017 žádnou dotaci, transfer
či pŤíspěvekjiné fyzické nebo právnické osobě.

10' Hodnocení maietku DSo

Z tozpočta svazku obcí v pruběhu roku 2017 byl pořízen drobný hmotný dlouhodobý
majetek ve výši 2 197 '00'- Kč. Jednalo se o nákup nového mobilního telefonu.
Finanční majetek v roce 2017 poŤízený nebyl.

1l. Zpráva o yýsledku přezkoumání hosoodaření DSO za rok 2017

PŤezkoumiíní hospodďení provedla pověřená pracovnice Kraj ského úřadu
Jihomoravského kaje, odbor kontrolní a ptávní - oddělení přezkumu obcí. Přezkoumrání
proběhlo na základě žád,osti a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávrírrí
hospodďení územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zríkon o
přezkoumávríní hospodďení)'

Závét zptávy:

Á.Výs|edek přezkoumání

I. Při přezkoumání hospodaření neby|y zjištěny chyby a nedostatky.

B. P|nění opatřeni k odstranění nedostatků ziištěnÝch

I. při přezkoumání hospodařeni za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející rolry nebyly zjištěny chyby a nedostatlE nebo
ýto nedostatky byly již napraveny.

II. při předcházejícím dí|čím přezkoumání

Při předcházejícím díIčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatlry.

C. Závět

I. Při přezkounání hospodaření svazku obcí Dobrovo|ný svazek obcí Hrušky a
Týnec pro stavbu ,,Společn* Čov pro Hrušky-Týnec.. za rok2017

"  nebv l y  z i iš t ěnv  chvbv  a  nedos ta t kv



II. Upozornění na případná rizika, která |ze dovodit ze zjištěných chyb a
nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku obci
v budoucnu:

. Při přezkoumání hospodaření za rok 2017 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, herá
by mohla mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti'

III. Poměrové ukazate|e zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku.......... ...26,94%
b) podílzávazkinarozpočtusvazkuobcí... ' . . . . . . . . . . . . . . '  . . . .1'1,98%
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .....,.......'' 0%

IV. ověření poměru dluhu svazku obcí k průměru jeho příjmů za pos|ední 4
rozpočÍové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou
odpovědnost:

Ve smyslu ustanovení $ 17 zakona ě. 23/2017 Sb., o pravidtech rozpočtové
odpovědnosti se uvedené ověření u dobrovolných svazků obcí neprovádí.

Plné znění zprúuy o provedeném přezkoumúní hospotlaření dobrovolného svazku za rok
2017 je přílohou k ztÍvěrečnému účtu

12. Přílohv

Přílohy závěrečného účtu dobrovolného svazku jsou k nahlédnutí na obecním úřadě
v FLuškách a v Týnci v uřední hodiny, tj. pondělí a středa od 08:00 do 17:00 hodin, v úteý a
čtr'rtek od l 3:00 do l 5:00 hodin.

- Yýkaz o plnění rozpočtu
- Rozvaha
. Výkaz zisku a ztráty
- Pffloha
- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok2017

V1věšeno:
Svěšeno:

Zveřejněno: www.Hrusky.cz,
uřední deska obce Hruškv

Josef Trecha
předseda svazku

www.Tynec.cz
úřední desky obce Týnec

Vyvěšeno:
Svěšeno:


